
 

         
Warszawa, dnia 08.06.2021 r. 

 
 
Pismo wychodzące nr 3262/21 

 

wg rozdzielnika 

Znak sprawy: 1.BLT-ZP.2612.11.2021 

 

 

Dotyczy: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego    

  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Szkolenie   

  symulatorowe dla załóg statków powietrznych G550 i B737 w latach  

  2021-2023” w zakresie części II, nr sprawy 4/2021. 
 

 

Działając na podstawie:  

1. art. 226 ust. 1 pkt 3) w związku z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: Pzp) 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy FlightSafety International Inc. 290 

Broadhollow Road, Suite 402 E, Melville , NY 11747-4818, USA, w zakresie części II 

przedmiotowego postępowania, gdyż jest niezgodna z przepisami ustawy. 

Zamawiający wymagał aby złożona oferta była złożona w formie elektronicznej czyli 

podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawca złożył ofertę 

opatrzoną podpisem elektronicznym Adobe Sign, który nie jest certyfikatem 

kwalifikowanym (w kontekście eIDAS). 

 

2. art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Stuart 

Cocks Boeing House, Crawley, UK, w zakresie części II przedmiotowego 

postępowania, gdyż  Wykonawca do upływu terminu składania ofert nie wniósł wadium. 

 

  W związku z odrzuceniem ofert  Wykonawcy FlightSafety International Inc.  

290 Broadhollow Road, Suite 402 E, Melville , NY 11747-4818, USA oraz  Stuart Cocks 

Boeing House, Crawley, UK, oferta złożona przez Wykonawcę Megmar Logistics  

& Consulting Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskie-Curie 10, 99-300 Kutno posiada najniższą 

cenę tj. 8 816 400,00 zł.  Wartość oferty Wykonawcy Megmar Logistics & Consulting Sp. z 

o.o. przewyższa  o 316 400,00 zł brutto kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na realizację przedmiotowego zamówienia, w związku z powyższym Zamawiający 

unieważnia na podstawie art. 255 ust. 3) ustawy Pzp przedmiotowe postępowanie  

w zakresie części II,  gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 



 
Jednocześnie działając na podstawie art. 260 ust 1 i 2 Zamawiający zawiadamia 

równocześnie  Wykonawców, którzy złożyli oferty w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na: „Szkolenie symulatorowe dla załóg statków powietrznych 

G550 i B737 w latach 2021-2023” w zakresie części II, nr sprawy 4/2021,  

o unieważnieniu postępowania. 

 
 
 

 

 

DOWÓDCA 

                /-/ płk pil. Stanisław KONDRAT 

                      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


